(Modello 80145)

PROGRAMMA BIENNALE DI ACQUISTO DI BENI E SERVIZI
(per tutte le procedure di valore pari o superiore ad € 40.000,00)

ALLEGATO Il — SCHEDA B: PROGRAMMAZIONE BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023

DELL’AZIENDA SANITARIA LOCALE DELLA PROVINCIA DI FOGGIA

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

11 12 13 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
NUMERO Codice Fiscale Prima Annualita Codice Acquisto CUl lavoroo Lotto Ambito Settore CPV Descrizione Livello di Responsabile Durata L'acquisto Stima dei costi dell’acquisto CENTRALE DI Acquisto
Intervento | Amministraziae annualita nella quale si CuP ricompreso altra funzionale geografico (5) dell’acquisto priorita del del e COMMITTENZA O aggiunto o
Cul del primo prevede di 2 nell'importo acquisizione 4 di (6) procedimento contratto relativo SOGGETTO variato a
[€))] programma dare awvio complessivo di un nel cui esecuzione forniture ) inmesi anuovo AGGREGATORE AL seguito di
nel ala lavoro o di altra importo si/no dell’acquisb | /servizi affidamento QUALE S| FARA' RICORSO modifica
guale procedura di acquisizione complessivo (Regioneli) di contratto PER LESPLETAMENTO programma
I'intervento & affidamento presente in I'acquisto & in essere DELLA PROCEDURADI (11)
stato inserito programmazione ricompreso AFFIDAMENTO
di lavori, forniture 3) s/no (10)
e servizi Primo anno Secondo Costi su Totale Apporto di capitale Codice denominazione
(si/no) anno annualita [€5)] privato AUSA
successive ()]
Importo Tipologia
1 2022 2022 no no Puglia Forniture 33100000-1 Ecotomografi e 1 Rita - no 707000 707000 codice testo Tabella B.
accessori (sonde, Acquaviva 2
SwW, ..)
2 2022 2022 No No Puglia Forniture Autoclave 1 Rita - No 105000 105000
Sterilizzatrice Acquaviva
3 2022 2022 no no Puglia Forniture 33100000-1 Apparecchiature 1 Rita - no 400000 400000
varie per i reparti di Acquaviva
Pediatria e
Neonatologia
4 2022 2022 no no Puglia Forniture 33100000-1 n.4 Lampade 1 Rita - no 150000 150000
scialitiche (n.2 PO Acquaviva
S. Severo, N.2 PO
Cerignola)
5 2022 2022 no no Puglia Forniture 33100000-1 N.3 lavaendoscopi 1 Rita - no 333000 333000
+n.3armadi di Acquaviva
stoccaggio per
I’endoscopia
digestiva aziendale
6 2022 2022 no no Puglia Forniture 33100000-1 n.6 elettrobisturi 1 Rita - no 270000 270000
con modulo argon Acquaviva
per Endoscopia
Digestiva Aziendale
7 2022 2022 no no Puglia Forniture 33100000-1 n.3 colonne 1 Rita - no 630000 630000
endoscopiche per Acquaviva
Endoscopia
Digestiva Aziendale
8 2022 2022 no no Puglia Forniture 33100000-1 Trattamento del 1 Rita - no 60000 60000
dolore Scrambler Acquaviva
therapy
9 2022 2022 no no Puglia Forniture 33100000-1 Colonna 1 Rita - no 145000 145000
artroscopica per PO Acquaviva
Manfredonia
10 2022 2022 no no Puglia Forniture Servizio 1 Rita - no 150000 150000
Trasfusionale — PO Acquaviva
Cerignola
11 2022 2022 no no Puglia Forniture 33100000-1 n.5 1 Rita - no 45000 45000
Emogasanalizzatori Acquaviva
12 2022 2022 no no Puglia Forniture Letti elettrificati per 1 Rita - no 780000 780000
degenza/ sub Acquaviva
intensiva
13 2022 2022 no no Puglia Forniture 33100000-1 n.2 1 Rita - no 40000 40000
Elettroencefalografi Acquaviva
14 2022 2022 no no Puglia Forniture Frigoriferi biologici 1 Rita - no 42000 42000
Acquaviva
12 2023 no No Puglia Servizi servizio 1 Rita 60 156.600 156.600 469.800 783.000
quinquennale  di Acquaviva
pulizia e
sanificazione degli

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento
informatico sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.




Impianti aeraulici a
servizio delle
UU.OO0. dei

PP.OO. di San
Severo,
Manfredonia,
Cerignola.

13

2022

2022

No

No

Puglia

Servizi

Servizio triennale
del tipo “full risk’
degli  impianti di
sanitizzazione

chimica della rete
idrica dei PP.OO. ed
ex PP.OO. dell’lASL
di Foggia ed degli
impianti di
trattamento per la
produzione di acqua
osmotizzata a
servizio dei centri
dialisi della ASL FG'

Rita
Acquaviva

36

300.000

300.000

300.000

900.000

14

2022

2022

Puglia

forniture

33190000

n.2 sistemi per la
verifica del corretto
posizionamento dei

cateteri venosi
centrali basato sul
metodo del'ECG

intracavitario

Nicola Fida

si

90000

90000

15

2022

2022

No

Puglia

forniture

33112000-8

n. 3 ecografi
portatili completi di
sonde convex,
lineari e vascolari
da utilizzare per i
blocchi anestetici
locoregionali
ecog uidati
S.C. Rianimazione

Nicola Fida

si

135000

135000

16

2022

2022

No

Puglia

forniture

33100000-1

n.4 set completi di
videolaringoscopi,
monitors, lame di
varie misure
S.C. Rianimazione

Nicola Fida

SI

120000

120000

17

2022

2022

No

Puglia

Forniture

33121100-5

nl
Elettroencefalografo
per I'accertamento
di morte cerebrale
per le procedure di
prelievoe
donazione di organi
e tessuti con
servizioin
convenzione
annualedc_ii tecnico
i
neurofisiopatologia
S.C. Rianimazione

Nicola Fida

si

85000

85000

18

2022

2022

No

Puglia

forniture

33112000-8

n.1 ecotomografo
portatile di fascia
medio-alta con
relativo carrello con
3 sonde(lineare per
esami vascolari e
sall-part; convex
per esami
addominale; sector
per esami
cardiologici
S.C. Medicina

Nicola Fida

si

45000

45000

19

2022

2022

No

Puglia

forniture

33120000-7

n.1 sistema di
colonna video-
stroboscopica per
I'esecuzione di
esami stroboscopid
ingrado di registrae
leimmagini ed i da
video stroboscopici
nel formato ad alta
definizione (full HD)
con sistema di
archiviazione ed
elaborazione video
ed annesso
software per
I'analisi della voce
S.C. Otorino

Nicola Fida

si

40000

40000

20

2022

2022

No

Puglia

forniture

33100000-1

n.1 sistemadi
valutazione della
funzionalita
vestibolare
comprendente:
-VHIT con
videofranzel
monoculare
ultraleggero USB
dotato di
microtelecamera
infrarossi per la
registrazione dei
movimenti oculari,
di un
accellerometro per
laregistrazione dei
movimenti della
testa e di una
sorgente laser che
permette di
proiettare target
luminosi

Nicola Fida

Sl

40000

40000

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento
informatico sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.




- ICS Aircal per
I’esecuzione delle
prove caloriche
mediante
irrigazione ad aria
calda e fredda

21

2022

2022

No

Puglia

Forniture

33169000-2

Corredo di ferri
chirurgici per
chirurgia Open e
chirurgia
ambulatoriale
S.C. Chirurgia

Nicola Fida

si

40000

40000

22

2022

2022

No

Puglia

Servizi

66517300-0

‘Affidamento del
servizio di copertua
assicurativa
“INFORTUNI"

Massimo
Raponi

Sl

275.000

275.000

275.000

825.000

23

2022

2022

No

No

Puglia

Servizi

66517300-0

Affidamento del
servizio di copertua
assicurativa
“MULTIRISCHI
VEICOLI (Kasko)”

Massimo
Raponi

si

72.500

72.500

145000

290.000

24

2022

2022

No

Puglia

Servizi

66517300-0

Affidamento del
servizio di copertua
assicurativa “LIBRO
MATRICOLA AUTO

/RCA”

Massimo
Raponi

si

88.000

88.000

176.000

352.000

25

2022

2022

Puglia

Servizi

64110000-0

Affidamento
SERVIZI POSTALI
per la
corrispondenza
della ASL FG

Massimo
Raponi

42

si

333.313,60

333.313,60

333.313,60

999.940,80

26

2022

2022

Puglia

Servizi

Servizi di supporto
all’AGRU per la
gestione degli
istituti contrattuali,
giuridici ed
economici de
personale della ASL
(omparto e
dirigenza)

Massimo
Raponi

36

100.000

100.000

100.000

300.000

Note

1) Codice CUI= c.f. Amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale I'intervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualita del primo programma

2) Indica il CUP (cfr. art. 6, co. 4)

3) Compilare se nella colonna “Acquisto ricompreso nell’importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazone di lavori , forniture e serviz” si € risposto “SI” e se nella colonna “"Codice CUP” ¢ stato riportato il CUP in quanto non presente.
4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art. 3, co. 1, lett. qq) del D.Lgs. 50/2016

5) Relativaa CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F = CPV< 45 048; S= CPV >48

6) Indica il livello di priorita di cui all’art. 6 commi 10 e 11 - 1. Priorita massima - 2. Priorita media - 3. Priorita minima

7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento

8) Importo complessivo ai sensi dellart. 6, comma 5, ivicomprese |le spese eventualmente sostenute antecedentemente alla prima annualita
9) Riportare I'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo

10) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr articolo 8)

11) Indica se I'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d’anno ai sensi dell’art. 7, commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma

12) La somma é calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di un’altra acquisizione presente in programmazione lavori, forniture e servizi

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento
informatico sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

5.777.413,60

1.325.413,60

1.799.113,60

8.901.940,80
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	DONATO MARZANO
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	RAPONI MASSIMO
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